
  ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                             ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΟΡΙΣΜΟΥ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΩΝ   
 

1 

 

1 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

Κοζάνη, 15 Ιουλίου 2025 

            Αριθμ. πρωτ.: - 23213 - 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Δ/νση 

Ταχ.Δ/νση 

Ταχ.Κώδ 

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

E-mail 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

Διοικητικών Υπηρεσιών 

Πλ. Νίκης 1 

501 31 Κοζάνη 

Γρηγοριάδης Ιωάννης 

24613 50329 

grigoriadis@cityofkozani.gov.gr 

 

ΘΕΜΑ : Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 44/275/08.01.2025 (ΑΔΑ : ΡΦΘ4ΩΛΠ-

7ΕΤ) Απόφασης Δημάρχου  

 Α Π Ο Φ Α Σ Η  1642 / 2025 

                
                             Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 3463/2006 του Κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων (ΦΕΚ 114/τ. Α 

/08.06.2006), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

87/τ.Α΄) 

 

3.  Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 30 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος 

διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση 

νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής 

αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, 

ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων 

συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (ΦΕΚ 

163/τ.Α’). 
 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 44/275/08.01.2025 (ΑΔΑ : ΡΦΘ4ΩΛΠ-7ΕΤ) Απόφαση Δημάρχου 

«περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Τροποποιούμε τη με αριθμ. πρωτ. 44/275/08.01.2025 (ΑΔΑ : ΡΦΘ4ΩΛΠ-7ΕΤ) Απόφαση 

Δημάρχου «περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων», ορίζοντας από 

01.07.2025 ως άμισθο Αντιδήμαρχο τον κ.  Παπαδόπουλο Νικόλαο του Θεόφιλου. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθμ. 44/275/08.01.2025 (ΑΔΑ : ΡΦΘ4ΩΛΠ-7ΕΤ) Απόφαση 

Δημάρχου «περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων». 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟΛΝΩΛΠ-ΦΥΟ



 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                                                                                              Σελίδα 2 από 2 

Η απόφαση αυτή να : 

i. αναρτηθεί στο Πρόγραμμα Διαύγεια  

ii. αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου.  

 

Κοινοποίηση 
 

1) Διευθύνσεις και Αυτοτελή Γραφεία του Δήμου. 
 

2) Τμήμα Ανάπτυξης & Διαχείρισης Ανθρώπινου   

Δυναμικού 
 

3) Ενδιαφερόμενο 

  Ο Δήμαρχος  Κοζάνης  
 
 
 

     Κοκκαλιάρης Γιάννης 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟΛΝΩΛΠ-ΦΥΟ


		2025-07-15T11:34:23+0300
	Athens




